
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 28:06 1 487 0 1 23 24

Т2 36:35 2 484 1 1 24 24

Т3 59:23 3 483 2 1 24 25

8 167 45:43 3 1 25 25

Досу. 3 10 970 10 24:52 52:16 59:58 3 2 25 26

Реал. 2 12 164 4 2 26 26

14 171 7 32:41 4 3 27 26

17 166 4 5 3 27 27

18 168 5 14:28 5 4 28 27

20 163 6 4 28 28

24 165 6 5 28 29

25 172 3 6 6 29 29

34 481 2 6 7 30 29

41 482 7 7 30 30

88 174 1 8 7 30

8 8 31 30

А 570 12 9 8 31 31

Б 9 9 32 31

Ц 10 9 32 32

Д 180 10 10

7 Мин 6 14 18 11 10

М Игр 34 34 14 11 11

11 12

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 12 12

Т1 25:57 6 273 5 12 13

Т2 47:37 12 263 13 13

Т3 14 509 13 14

17 272 6 23:59 23:59 14 14

Досу. 3 21 271 5 50:02 14 15

Реал. 2 22 493 14 16

24 501 15 16

26 261 2 15 17

27 494 16 17

31 256 3 16 18

33 500 16 19

34 492 17 19

38 496 18 19

44 264 6 8:44 28:23 19 19

77 499 19 20

78 252 5 12:48 19 21

А 427 20 21

Б 5126 14 20 22

Ц 5127 21 22

Д 21 23

7 Мин 25 33 57 60 22 23

М Игр 44 44 17 17 23 23

25,32,41,47,49,51,5

2,57,58,59

17,32,34,47,54

54

Марија Танчева

4,11,48

Бобан Мајнов

Судија А

2,23,28,30,31

Зелени

32

Марко Каркалашев

Антонио Наковски

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Никола Спасовски

Радован Ашталкоски

Филип Глигоров

21,23,28,34,55

ЕКИПА Б Боја на дрес

Никола Божиновски

Дејан Цоневски

Стефан Велков

Петар Стојановски
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Б
 :

Забелешка

Виктор Димовски

27,52

Матеј Јанчев

Дамјан Димитриевски

Илија Темелковски

15,51,56

Тајм аут

Алек Алексовски

10,22,38,38

7,18,29,30,50,51,60

Мерач на време

Стефан Јованов

Антонио Јосифовски

Зоран Чаневски

Филип Василевски

Драган Стевков

7 M

6,24

7 M Томислав Димковски

Давид Младеновски

Петар Тотиќ

Михаил Тотиќ

Иво Спировски

Георгиј Спасовски

Марко Трајков

Лука Лешникоски

Полувреме

14 15

Краен Резултат

32

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

32Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Пролет 

Место:

100

Натпревар

РК Голден Арт  АД

Движење Рез.

Петар Стојаноски

Стефан Лазаревски

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

8,12,22,50,59

Дамјан Савиќ

Контролор

Лука Стојчевски

Виктор Ангелески

Кристијан Стаменковиќ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Владимир Наумоски

Андреј Глигоров

Александар Симоновски

Судија Б

Скопје

Скопје

Марко ОгњановскиДежурен лекар

Записничар

32

Забелешка

24,25,37,41,48,60

08.11.2023 Сала: Јане Сандански16:30Ч

13,16,30,46,57,60

Андреј Стојановски

Никола Јагуриновски

Голови

Андреј Ниновски

Скопје

С
л
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б
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н
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р
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ст
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Младинска машка лига

Црни

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


